[image: image1.png]oyfy xq) camgs fxe qug cwacBe fue opgs awe wbgs Bl e e

SRR R TR R

海发工价格〔2016〕5号

勐海县发展改革和工业信息化局关于

春节期间认真做好明码标价和

收费公示工作的通知

各景区（景点）、购物商场（超市）、客运站（点）、加油站、宾馆（酒店）、餐饮等：

为认真贯彻落实《云南省物价局关于加强春节期间市场价格监管的通知》（云价发电〔2016〕）的通知要求，结合我县实际，我局就春节期间加强市场价格监管工作的有关事项通知如下：

一、认真做好明码标价与收费公示工作

凡在我县辖区内的景区（景点）、购物商场（超市）、客运站（点）、加油站、宾馆（酒店）、餐饮等经营者，必须认真贯彻执行国家计委《关于商品和服务实行明码标价的规定》（第8号令）的有关规定，在经营的柜台、门店、站点等经营场所、处做好商品经营和服务价格的明码标价与收费公示工作。

二、认真贯彻落实国家对节假日期间景区门票降价制度

根据云南省物价局《关于认真贯彻落实节假日期间景区门票降价制度的通知》（云价收费〔2013〕99号）文件的规定，凡在我县辖区内的景区（景点）务必认真贯彻落实到位，特别是在一些优惠政策的贯彻执行上，不得有误。即，各景区（景点）春节前应做好降低门票价格公示牌公告工作，要在景区售票处的显著位置公布降低后的门票价格和降价时间及价格监督举报电话，做到公开透明，主动接受社会监督，确保降价政策落实到位。完善和提高景区管理水平，改善旅游环境，不断提高服务质量。
三、加强监督检查

我局将加大力度对春节期间各商品经营者和服务行业开展价格监管相关政策落实情况的监督检查，对未按定执行明码标价和收费公示的，将依据《中华人民共和国价格法》等有关法律、法规坚决予以查处并向社会公布。

特此通知！

 勐海县发展改革和工业信息化局

 2016年2月3日
勐海县发展改革和工业信息化局办公室        2016年2月3日印发

                                                          共印 6份
PAGE
— ２ —